SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
GABINETE DO SECRETARIO

Memorando n°. 238/2022 -  SMMA
23/12/2022

Destinatário: Exmo. Alexandre Augusto Ferreira

Prefeito

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 496/2022 do Vereador Claudinei da Rocha

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o, cordialmente, servimo-nos do presente para, em resposta ao

Requerimento n° 496/2022, do ilustre Vereador Claudinei da Rocha, informar que conforme o

solicitado no documento esta Secretaria estará incluindo o projeto de revitalização requisitado da
praça pública José Alfredo Pádua na agenda do mês de fevereiro de 2023.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para o que se fizer necessário.

Avenida Nazira Aidar, 2.400 -  Jardim Redentor - Franca/SP - Cep: 14409-240.
Telefone: 16. 3711-9439 | E-mail: meioambiente@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:meioambiente@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br
C À M M A M U N ia m L  DE

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca
- SP.

REQUERIMENTO n° V ? / /  2 0 2 2

0 vereador que a este subscreve vem, nos termos
regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal
para fornecer a esta Casa de Leis informações acerca da
existência de projeto para revitalizar a praça pública José
Alfredo Pádua, no Jardim Noêmia.

A presente propositura tem por objetivo esclarecer à
população do bairro sobre a existência de previsão para execução
destes serviços, haja vista o estado precário do local. Ademais,
os moradores questionam os motivos pelos quais estão sendo
construidos diversos centros esportivos espalhados pela cidade,
sem promover a manutenção deste espaço já existente.

Câmara Municipal de Franca, 10 de novembro de 2022

CLAUDINEI DA ROCHA
VEREADOR - MDB

JÉB.

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 -  DDG: 0800 940 1555 -  E-mail: camara@franca.sp.leg.br

mailto:camara@franca.sp.leg.br